



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# غماش الاولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

## (۳۶) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینیہ حضرت امام حسین علیه السلام - حوزہ معارف الہی: جناب نعیم بن عجلان رضی اللہ عنہ از اصحاب امام سوم علیه السلام  
عنوان واقعه: فراهم شدن مکان اقامت در سفر زیارت؛ در وقتی که نیافته بودیم.

شرح واقعه: خانم (ا.م) واقعه فوق را اینگونه نقل می کنند:  
مدتی قبل با تعدادی از دوستان خانوادگی مان تصمیم گرفتیم که به برای زیارت به پابوس ثامن الحجج علی بن موسی الرضا علیه السلام مشرف شویم.  
قبل از سفر برای تهیه مکان مناسب، به زائرسراها و هتل های زیادی تماس گرفتیم ولی (به دلیل افزایش تعداد زائران و شلوغی این مکان مقدس) نتوانستیم مکان مناسبی تهیه کنیم.

با توکل به خداوند و استعانت از حضرات معصومین علیهم السلام به راه افتادیم.  
بعد از طی مسیر و رسیدن به مشهد مقدس توانستیم یک اتاق کوچک به طور موقت پیدا کنیم ولی به دلیل اینکه تعدادمان زیاد بود باید باز هم به دنبال مکان مناسب می گشتیم.

همسرانمان برای تهیه منزل به بیرون رفتند و ما در منزل موقتی ماندیم تاظهر آن روز هرچه با آنها تماس می گرفتیم نتوانسته بودند که مکان مناسبی برای اقامت پیدا کنند.

در همین حین ناگهان به ذهنم خطور کرد که همگی شروع به خواندن

حدیث شریف کساء کنیم و به پنج تن آل عبا علیهم السلام متوسل شویم. همگی شروع به خواندن این حدیث با عظمت کردیم؛ بلافاصله پس از اینکه تلاوت این حدیث به پایان رسید همسرم تماس گرفت و گفت که توانسته اند مکان مناسبی برای اقامت پیدا کنند. همگی ما از اینکه بلافاصله بعد از تمام شدن تلاوت حدیث شریف کساء مشکلمان برطرف شد؛ متعجب شدیم، و خداوند متعال و حضرات معصومین علیهم السلام خصوصا مولایمان علی بن موسی الرضا علیه السلام را به خاطر این لطف بزرگ شکر گزاریم.

والحمد لله رب العالمین

پروشنگده هاوآموزسنگده هاهى بنىادحىات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاكزىستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رسانه هاهى حىات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پروششى و مديريت و اشرف اعلى

دارالمعارف الإلهية

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>  
[aelaa.net@gmail.com](mailto:aelaa.net@gmail.com)

والحمد لله رب العالمين